
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LATANSAMASHIRO
Program Studi : Sl Manajemen - Sl Akuntansi- 52 manajemeu

Jl. Soelrat'no*l{a{taRangkasbittngLebakBanten423lTTelp.0?522A7163Fu.0252206794
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Terakredltasi

SURATTUGAS
Nomor : 355/Ek. 1-LT fiIIpAz\

Y*g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan:

Nama
NIDN
Jabatan

:}{i.Zakiyya Tunnufus, SE., M.M.
:0423067402
: Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1. Untuk itu kami mohon Ibu untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran Semester
(RPS) terkini I yarrr9 telah diperbaharui yang mendukung pelajaran online kepada
BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini. (melalui email
baak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by \A/hatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15"/"), Tugas (25"/"), UTS (25%), UAS (35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 03 Maret 2021

STIE La Tansa Mashiro
Prodi Manajeme",$),

\,

71

NO Semester
1 EKONOMI MANAJERIAL :) VIA MNJ PG SELASA 09,30-12.00

2 EKONOMI MANAJERIAL J VIB MNJ PC SELASA 13,00-15,30

Mata Kuliah SKS Hari Pukul



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/A

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 DASAR DASAR EKONOMI MANAJERIAL 16-03-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

2 2 23-03-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

3 3 SOAL OPTIMASI 30-03-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

4 4 06-04-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

5 5 13-04-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

6 6 KONSEP DASAR PERMINTAAN, PENAWARAN DAN
KESEIMBANGAN PASAR

20-04-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

7 7 KONSEP DASAR ELASTISITAS PERMINTAAN DAN
PENAWARAN

27-04-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

8 8 UTS 04-05-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

9 9 11-05-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

10 10 KONSEP PRODUKSI 18-05-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

11 11 PENERAPAN SOAL KONSEP PRODUKSI 25-05-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

12 12 KONSEP DASAR ANALISIS BIAYA 01-06-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

13 13 PENERAPAN SOAL STRATEGI MEMAKSIMUMKAN HARGA 08-06-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

14 14 STRUKTUR PASAR DAN STRATEGI MEMAKSIMUMKAN
KEUNTUNGAN PERUSAHAAN

15-06-
2021

09:30:00
WIB

12:00:00
WIB

H

15 15 22-06-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

I



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/A

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 18111004 DHANI RIANDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

2 18111007 SAHRUL
ROMADAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

3 18111008 NUR HALAWIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

4 18111009 ANDRIAN
PRASETYO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

5 18111011 WILDAN
AGUSTINA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 0 0 0

6 18111013 PUTRI AINIYAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

7 18111014 HESMA MAYLANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

8 18111017 VETI FAJRIATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

9 18111019 FIZKI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

10 18111020 RATU NURUL
ALAM

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 0 0 0

11 18111021 HANISA FITRIYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

12 18111022 MELAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

13 18111023 ADJIE SANTOSO MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

14 18111025 WALIDUDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

15 18111028 KOKOM
KOMARIAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

16 18111029 RITA FITRIYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 0 0 0

17 18111030 LISA
NURCAHYANI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

18 18111032 ANISHA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 0 0 0



19 18111036 NOVIYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

20 18111037 SAPRIYADI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

21 18111039 ISE HAYATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

22 18111040 MUHAMAD YUSUF MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

23 18111043 MOCHAMAD
RIDWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

24 18111044 SISKA RAMANTIBI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

25 18111046 RYAN HIMAWAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

26 18111048 M. SYAHRUL
RAMADHAN Z

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 1 0 0

27 18111052 BULAN SEPTIANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

28 18111053 MOOMINI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

29 18111054 LAILAN FARIDAH
LUBIS

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

30 18111057 RIPAZRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 4 0 0

31 18111059 GINA ROHIMATUL
H

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

32 18111061 TARSIH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

33 18111064 TEDDY SUKMA
PERMANA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

34 18111065 EKA FITRI YANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 2 0 0

35 18111068 MOHAMAD RIZKI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

36 18111069 LOLA MELISA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

37 18111071 FATHIYATUL
UMMAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

38 18111082 IJAH HADIJAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

39 18111083 IRPAN ROSADA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 0 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 18111004 DHANI RIANDI 11 70 75 46 66.10 C

2 18111007 SAHRUL ROMADAN 11 75 60 60 68.50 C

3 18111008 NUR HALAWIAH 10 70 50 42 57.20 C

4 18111009 ANDRIAN PRASETYO 9 0 75 54 48.90 D

5 18111011 WILDAN AGUSTINA 10 75 85 50 70.00 B

6 18111013 PUTRI AINIYAH 11 75 95 76 82.85 A

7 18111014 HESMA MAYLANI 12 75 65 46 66.10 C

8 18111017 VETI FAJRIATI 12 75 80 58 74.05 B

9 18111019 FIZKI 12 75 65 48 66.80 C

10 18111020 RATU NURUL ALAM 11 75 60 42 62.20 C

11 18111021 HANISA FITRIYANI 12 75 45 46 61.10 C

12 18111022 MELAWATI 12 75 60 40 62.75 C

13 18111023 ADJIE SANTOSO 11 75 75 28 61.05 C

14 18111025 WALIDUDIN 10 70 75 30 59.25 C

15 18111028 KOKOM KOMARIAH 12 75 75 42 67.20 C

16 18111029 RITA FITRIYANTI 8 75 75 34 59.40 C

17 18111030 LISA NURCAHYANI 12 75 85 64 77.40 B

18 18111032 ANISHA 8 75 90 42 65.95 C

19 18111036 NOVIYANTI 12 75 50 32 57.45 C

20 18111037 SAPRIYADI 10 70 0 32 41.20 E

21 18111039 ISE HAYATI 12 75 80 80 81.75 A

22 18111040 MUHAMAD YUSUF 10 70 60 38 58.30 C

23 18111043 MOCHAMAD RIDWAN 10 75 70 22 56.45 C

24 18111044 SISKA RAMANTIBI 11 75 0 36 45.10 D

25 18111046 RYAN HIMAWAN 11 75 75 40 65.25 C

26 18111048 M. SYAHRUL RAMADHAN Z 10 65 75 46 63.60 C

27 18111052 BULAN SEPTIANI 12 75 90 48 73.05 B

28 18111053 MOOMINI 12 75 60 50 66.25 C

29 18111054 LAILAN FARIDAH LUBIS 11 70 60 30 56.75 C

30 18111057 RIPAZRI 5 60 0 32 32.45 E

31 18111059 GINA ROHIMATUL H 12 75 75 54 71.40 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / A
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

32 18111061 TARSIH 11 75 80 46 68.60 C

33 18111064 TEDDY SUKMA PERMANA 12 75 45 34 56.90 C

34 18111065 EKA FITRI YANI 8 75 70 70 70.75 B

35 18111068 MOHAMAD RIZKI 9 60 75 75 71.25 B

36 18111069 LOLA MELISA 11 75 75 62 72.95 B

37 18111071 FATHIYATUL UMMAH 12 75 90 80 84.25 A

38 18111082 IJAH HADIJAH 12 75 75 62 74.20 B

39 18111083 IRPAN ROSADA 11 75 75 58 71.55 B

Rangkasbitung :   Agustus 2021
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 DASAR DASAR EKONOMI MANAJERIAL 16-03-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

2 2 23-03-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

3 3 SOAL OPTIMASI 30-03-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

4 4 06-04-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

5 5 13-04-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

6 6 KONSEP DASAR PERMINTAAN, PENAWARAN DAN
KESEIMBANGAN PASAR

20-04-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

7 7 KONSEP DASAR ELASTISITAS PERMINTAAN DAN
PENAWARAN

27-04-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

8 8 UTS 04-05-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

9 9 11-05-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

10 10 KONSEP PRODUKSI 18-05-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

11 11 PENERAPAN SOAL KONSEP PRODUKSI 25-05-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

12 12 KONSEP DASAR ANALISIS BIAYA 01-06-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

13 13 PENERAPAN SOAL STRATEGI MEMAKSIMUMKAN HARGA 08-06-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

14 14 STRUKTUR PASAR DAN STRATEGI MEMAKSIMUMKAN
KEUNTUNGAN PERUSAHAAN

15-06-
2021

13:00:00
WIB

15:30:00
WIB

H

15 15 22-06-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

I



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL 
Dosen : HJ. ZAKIYYA TUNNUFUS

Semester 6/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 18111084 HILYA MAULIDA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

2 18111089 ZIHAN AKBAR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 1 0 0

3 18111093 HILWATULLADIDA
AWALIA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

4 18111095 NAILA KHOIRIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

5 18111096 ANISAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

6 18111098 INTAN BERLIANA
PUTRI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

7 18111099 YEYEN SUMIARTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

8 18111103 NITA ALVIRIANI
RUSTANDI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 2 0 0

9 18111104 MUHAMAD ALFAUZI
LAHUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 1 0 0

10 18111105 DHIMAS
RAMADHONA
SUTRISNO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 4 0 0

11 18111107 WILY YADRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

12 18111108 ARIZQIA AKBAR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 4 0 0

13 18111110 HUSNUL KHOTIMAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

14 18111111 RIVANA APRILLIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

15 18111112 MUHAMAD AJI
ROHMANUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

4 5 0 0

16 18111113 HETI YULIASTINI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

17 18111115 EUIS SUKMAWATI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0



18 18111116 ILDI VALENTIKA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

19 18111123 DINI CHOIRUNISA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

20 18111124 DEDE ROHAEDI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

21 18111128 RISMA MARDIANAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

22 18111131 AGAM MAULANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

23 18111136 MOCH AMINUDIN
GUNA PERMANA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 5 0 0

24 18111141 SEPTIAN IFNAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 1 0 0

25 18111157 ELMA ARYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0

26 18111159 YOPI PERMANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 3 0 0

27 18111161 NAUFAL RIFQI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 0 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 18111084 HILYA MAULIDA 11 75 100 74 83.40 A

2 18111089 ZIHAN AKBAR 8 75 70 56 65.85 C

3 18111093 HILWATULLADIDA AWALIA 12 75 100 80 86.75 A

4 18111095 NAILA KHOIRIAH 12 75 100 80 86.75 A

5 18111096 ANISAH 12 75 80 70 78.25 B

6 18111098 INTAN BERLIANA PUTRI 10 70 95 56 73.35 B

7 18111099 YEYEN SUMIARTI 9 65 95 58 71.55 B

8 18111103 NITA ALVIRIANI RUSTANDI 10 70 100 58 75.30 B

9 18111104 MUHAMAD ALFAUZI LAHUDIN 9 60 65 50 60.00 C

10 18111105 DHIMAS RAMADHONA SUTRISNO 8 75 60 46 59.85 C

11 18111107 WILY YADRI 11 70 75 60 71.00 B

12 18111108 ARIZQIA AKBAR 4 0 60 0 20.00 E

13 18111110 HUSNUL KHOTIMAH 11 75 70 70 74.50 B

14 18111111 RIVANA APRILLIA 12 75 100 86 88.85 A

15 18111112 MUHAMAD AJI ROHMANUDIN 4 70 0 0 22.50 E

16 18111113 HETI YULIASTINI 12 75 100 72 83.95 A

17 18111115 EUIS SUKMAWATI 12 75 85 54 73.90 B

18 18111116 ILDI VALENTIKA 12 75 90 62 77.95 B

19 18111123 DINI CHOIRUNISA 9 70 60 38 57.05 C

20 18111124 DEDE ROHAEDI 12 75 80 72 78.95 B

21 18111128 RISMA MARDIANAH 12 75 100 78 86.05 A

22 18111131 AGAM MAULANA 11 75 80 70 77.00 B

23 18111136 MOCH AMINUDIN GUNA PERMANA 7 60 60 36 51.35 D

24 18111141 SEPTIAN IFNAN 11 70 100 96 89.85 A

25 18111157 ELMA ARYANTI 12 75 100 80 86.75 A

26 18111159 YOPI PERMANA 9 65 60 38 55.80 C

27 18111161 NAUFAL RIFQI 12 75 80 58 74.05 B

Rangkasbitung :   Agustus 2021
Menyetujui      

Dosen Pembina      

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MPB403A
Nama Matakuliah : EKONOMI MANAJERIAL
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 6 / B
Dosen : Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM

(Hj. Zakiyya Tunnufus, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.

 

Halaman ke - 2 dari 2

Author:@kiem
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